



Kesäterveisiä Keski-Suomen aluejaostolta

Onhan kilpailusäännöt ja -etiketti hanskassa?

Kilpailukausi on käynnistynyt lajissa kuin lajissa. Kilpailuissa kohtaavat niin ensikertalaiset kuin kokeneet konkarit. Kaikkia kilpailijoita koskevat kuitenkin samat säännöt ja käyttäytymisetiketti, joihin kannattaa tutustua huolella ennen kilpailuihin ilmoittautumista. Kilpailusäännöt oheismateriaaleineen löytyvät SRL:n verkkosivuilta [Kilpailusäännöt - Suomen Ratsastajainliitto \(ratsastus.fi\)](https://ratsastus.fi). Ratsastajainliiton Kavioura-oppimisympäristössä [Kaikki kurssit | Kavioura-oppimisympäristö \(mmg.fi\)](https://mmg.fi) on mm. Kilpailusäännöt- ja Kenttäratsastuksen kilpailuopas -verkkokurssit, joille voi kirjautua SRL-tunnuksella.

Kilpailupäivään kannattaa valmistautua laatimalla kiireetön aikataulu päivälle. Ystävällisyys ja muiden huomioonottaminen kilpailupaikalla kuuluvat kilpailuetikettiin. Ilman toimihenkilöitä meillä ei olisi kisoja ja tapahtumia, joten heidän työpanostaan kannattaa arvostaa. Jokainen seura kaipaa myös jäsentensä apua kilpailujen järjestämisessä, joten osallistu ihmeessä – tehtäviä löytyy laidasta laitaan jokaisen osaamisen mukaisesti.

Pararatsastuksen kilpailuluokka Päijänne Dressage Daysin yhteydessä

Pararatsastajille tarjoutuu kilpailumahdollisuus 15.6.2024 Korpilahden Suojakalliolla, kun Päijänne Dressage Days -koulukilpailujen yhteydessä ratsastetaan aluetason FEI Ryhmä I Intermediate A 2023 -luokka. Luokkaan voivat osallistua ryhmien I-V pararatsastajat.

Jos pararatsastus ei ole ennestään tuttu juttu, kannattaa tulla paikalle jututtamaan pararatsastusaktiiveja, kilpailijoita ja heidän taustajoukkojaan. Heiltä saa vinkkejä mm. paraluokituksista, kilpailemisen aloittamisesta ja ratsastuksen apuvälineistä.

Valjakkokilpailut Korpilahdella heinäkuussa

Valjakkoajo on nouseva laji Keski-Suomessa. Viime vuonna järjestettiin ensimmäiset kilpailut ja ne saavat jatkoa 14.7.2024 Korpilahden Suojakalliolla, jossa kilpaillaan seuratasolla koulu- ja tarkkuusosakokeissa. Mainiot kilpailut tulla kokeilemaan valjakkokisoja, sillä näihin voi osallistua vaikka koppakärrien kanssa! Valjakkokilpailujen seuraaminen yleisönäkin on viihdyttävää, joten tervetuloa katsomoon, jos oma polle ei vielä ole viritetty kisavalmiuteen.

Lännenratsastuskilpailut Uuraisilla kesäkuun lopulla

Lännenratsastuksessa kilpaillaan seura-, alue- ja kansallisella tasolla 29.-30.6.2024 East Hill Ranchilla, Uuraisilla. Kilpailuissa löytyy luokkia seuraavissa lajeissa: in hand trail, trail open, ranch trail, ranch riding, western pleasure, western horsemanship ja western working rail. Mahtava tilaisuus tutustua lännenratsastukseen lajina myös katsomosta käsin!

Joukkue kouluratsastuksen alueiden välisiin mestaruuskilpailuihin

Parhailtaan haetaan jäseniä kouluratsastuksen alueiden välisiin mestaruuskilpailuihin Lappeenrantaan 18.-21.7.2024. Joukkue koostetaan 3-4 ratsukosta, niin että siinä on vähintään yksi poniratsukko ja yksi juniori. Joukkuemestaruuskilpailun ohjelmat ovat He B:5 ja He A:4. Jaosto maksaa joukkueen ilmoittautumismaksut ja tarjoaa ratsukoille edustushuovat, jaosto ei korvaa matka/majoituskuluja.

Joukkueeseen haetaan tänä vuonna Päijänne Dressage Daysin karsintaluokan kautta (luokat 5 ja 12, laita kipan lisätietoihin että osallistut karsintaan) TAI 16.6. mennessä avoimella hakemuksella jossa huomioidaan tämän vuoden kilpailutulokset, osoite keskisuomenaluejaosto@gmail.com.

Kouluratsastuksen hallimestaruus siirtyy syksyille

Keväälle suunniteltu kouluratsastuksen aluehallimestaruus siirtyy syksyille. Uusi päivämäärä on 13.10.2024 ja paikkana Killerin Kilpatalli Jyväskylässä.

Aluevalmennuksiin haku elokuulla

Jos eri lajien aluevalmennukset kiinnostavat, seuraa elokuulla SRL Keski-Suomen aluejaoston some-tiedotusta.

Keski-Suomi Ratsailla -gaala oli menestys

Suuri määrä keskisuomalaisia hevosihmisiä kokoontui huhtikuussa Jääskelän tilalle juhlistamaan ensimmäistä Ratsailla-gaalaamme. Illan aikana palkittiin edellisvuoden ranking-menestyjiä sekä jaettiin Ratsastajainliiton ansiomerkkejä. Kiitos gaalaan osallistuneille!

SRL Keski-Suomen löydät myös Facebookista ja Instagramista, nappaa seurantaan:

 <https://www.facebook.com/keskisuomenaluejaosto>

 <https://www.instagram.com/srl.keskisuomi/>

Aurinkoisia ja huolettomia kesäpäiviä koko aluejaoston puolesta toivotellen,

Mari Varonen

Aluejaoston pienlaji- ja paravastaava